TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

TỔ CN - TIN – GDTC - NT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 22 - NĂM HỌC 2024-2025
Từ ngày 10/02/2025 đến ngày 16/02/2025

I. Nội dung công tác

1. Chuyên môn

- Thực hiện nhiệm vụ dạy học tuần thứ 22.

- Tiếp tục bồi dưỡng sinh giỏi 6, 7, 8 tham gia thi cấp thị xã.

- Sinh hoạt tổ.

2. Công tác Chủ nhiệm
- GVCN tăng cường nắm số lượng học sinh đến trường trước Tết và có biện pháp khắc phục việc học sinh vắng nhiều.

- Tích cực triển khai Đề án “Chủ nhật xanh”, tổ chức ra quân trồng, chăm sóc và bảo vệ cây xanh khi thời tiết thuận lợi.
- Lao động vệ sinh, nhổ cỏ chăm sóc cây theo khu vực đã phân công. GV TPT theo dõi và chấm điểm chăm sóc bồn hoa theo quy định).

- Triển khai công tác Kế hoạch nhỏ theo chỉ đạo của cấp trên.

- Triển khai Kế hoạch tổ chức cuộc thi múa hát sân trường.

5. II. Lịch cụ thể

	Thứ
	Buổi
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	Thứ Hai
(10/02/ 2025)
	Sáng
	- Dạy học theo TKB

- 07h00: Sinh hoạt dưới cờ: Liên đội tực hiện các nội dung của Đội như thường kỳ 20 phút. Thời gian còn lại Hiệu trưởng triển khai nội dung Diễn đàn “Lắng nghe tích cực để thấu hiểu”.
- 08h30: Họp liên tịch.
	- GV có TKB

- CBGV, NV

	Chiều
	- Dạy học theo TKB

- Nộp bài thi Viết thư Quốc tế UPU lần thứ 54 về Phòng GDĐT (T. Khánh).
- 16h30: Sinh hoạt dưới cờ: Liên đội tực hiện các nội dung của Đội như thường kỳ 20 phút. Thời gian còn lại Phó Hiệu trưởng triển khai nội dung Diễn đàn “Lắng nghe tích cực để thấu hiểu”.
	- GV có TKB

	Thứ Ba
(11/02/

2025)
	Sáng
	- Dạy học theo TKB

- Kiểm tra hoạt động dạy và học
	- GV có TKB

	Chiều
	- Dạy học theo TKB

- Kiểm tra hoạt động dạy và học

	- GV có TKB

	Thứ Tư
(12/02/ 2025)
	Sáng
	- Dạy học theo TKB

- Kiểm tra hoạt động dạy và học

	- GV có TKB

	Chiều
	- Dạy học theo TKB;

- Kiểm tra hoạt động dạy và học
- Kiểm tra HSSS GV trên Drive
	- GV có TKB

	Thứ Năm
(13/02/ 2025)
	Sáng
	- Dạy học theo TKB
- 9h50: Sinh hoạt tổ
	- GV có TKB

	Chiều

	Thứ Sáu
(14/02/ 2025)
	Sáng
	- Dạy học theo TKB

 - Kiểm tra hoạt động dạy và học

	- GV có TKB

	Chiều
	- Dạy học theo TKB;

- Kiểm tra hoạt động dạy và học
	- GV có TKB

	Thứ Bảy
(15/02/ 2025)
	Sáng
	- Dạy học theo TKB

- GVCN 6, 9 tổ chức cho HS Chia sẻ những hoạt động thiện nguyện, nhân đạo đã tham gia và những đóng góp cụ thể của  bản thân. Tổng kết và đánh giá hoạt động thiện nguyện, Phong trào Tết nhân ái của lớp.
	- GV có TKB

	Chiều
	- Dạy học theo TKB

- GVCN 7, 8 tổ chức cho HS Chia sẻ những hoạt động thiện nguyện, nhân đạo đã tham gia và những đóng góp cụ thể của  bản thân. Tổng kết và đánh giá hoạt động thiện nguyện, Phong trào Tết nhân ái của lớp.
	- GV có TKB

	Nơi nhận:

- Đăng tải Drive;

- Đăng tải trang web;

- Lưu: TCM.

	 TỔ TRƯỞNG

Lê Đức Lập